Relógios  de  Ponto  Eletrônico  Biométrico  e  Software
Gerencial  Flex Time. Incluso toda prestação de serviços,
suporte no software, suporte por acesso remoto e também
visita técnica sempre que for preciso, sem nenhum custo
adicional.  Data: 08 de março de 2023. Prazo: 12 (doze)
meses. Valor: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
...........................................................................................................

Dispensa  de  Licitação  nº  34/2023.  Objeto:
Prestação de serviços médicos de constatação e Declaração
de  óbitos  conforme  legislação  vigente  no  país,  com

[...]

médicos de constatação e Declaração de óbitos conforme
legislação  vigente  no  país,  com  disponibilidade  para
realizar os serviços durante o dia e a noite de segunda-feira
a domingo nesta cidade de Tanabi, Estado de São Paulo.
Data: 22 de março de 2023. Prazo: 12 (doze) meses. Valor:
R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
...........................................................................................................